,,' 'ô

; ;~,~."",

t.; ····r··

, MINISTÉRJ;O DA EDUCAÇÃO
UNIVERSÍDADE FEDERAL DE ALAGOAS

. > DE].>ARTAMENfo DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
"~ . r;' . . . > ','" : " •

.',:.',

il;' ,',,' PORTARIA N° 2:i57, DE'08 DE NOVEMBRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n" 86/GI{, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.023668/2017-22, resolve:

Conceder Progressão por _Mérito Profissional ao (à) servidor (a)
LUCIANE DE LIl"A Mqp)U.,· ocupante .do cargo de Médico-área, classe E,
matrícula SIA.Rl1J~1284121(1ot'ado(a) rio (a) Hospital Universitário 1Centro Cirúrgico
- HUICC, do padrão de vencimento 01 para o padrão de vencimento 02, a partir de
16/08/2017, de acordo com o art>10, §2°, da L' ° 11.091, de 12.01.2005, do Plano de
Carreira dos q~If~~;Té;cnicos- Admini,str.ativose~t ~ cação,

. 1
f' jERFEBRAHIM

LIDAP

. \ .1'.. ;1' .t)

~;lAitRíAFiJBliCADA NO
10LETlM DE PESSOAL N°,~1

Erl~~Uj ~ IJt
~: ,-.u:;, .:~;.jl'i.,erl tO >. ,

HU/ÇÇ,(I" ií-,adrü ' .
iú/03/.~{j1~i... i!~a\~',r( ,

',0

, 'i

':'i
,:' ,Vi
j:.• i ..' ~ i •'>.1,; ,